l’absence de la CNI certifiée, signée trois fois par son titulaire ou du diplôme requis 

LOT 

N° 
LIBELLE CAUTIONNEMENT FCFA 

1 

Réhabilitation des tronçons de route Sodibanga 

village – Kelle Bidjocka-Kelle Mpeck ; Ndogbessol-

Tomel-Souck (14km) 

1 600 000 

(un million six cent mille francs) 

2 
Ouverture de la route stade Kelle Mpeck-Song 

Mpeck avec traversée de 8m (4km) 

400 000 

(quatre cent mille francs) 

certifié conforme induit la non prise en compte du personnel proposé. 

2.4. Moyen Matériel 

Le candidat doit établir qu’il dispose en propre ou en location le matériel ci-après :